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2 ABGEBILDETE SCHMUCKSTÜCKE IN STERLING SILBER, ROSÉ VERGOLDET. STEINE EINZELN GEFASST. ANHÄNGER PREISE OHNE KETTE.

€ 59,-inkl. Seidenband

€ 69,-

JE € 49,-

€ 39,-

€ 49,-

€ 59,-

€ 39,-

€ 69,- € 79,-€ 99,-

€ 39,-

€ 89,-
€ 49,- € 99,-

w w w. j u l i e j u l s e n . c o m
Ich bin SCANDRA. Deine Augmented Reality APP.Lade mich gratis herunter und  erwecke diesen Inhalt zum Leben.
SCANNEN & STAUNEN
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€ 49,-

€ 119,-

€ 89,-

€ 129,-

ANHÄNGER PREISE OHNE KETTE

€ 49,-inkl. Kette
€ 69,-inkl. Kette

€ 59,-

3E r h ä l t l i c h  i n  I h r e m U h r e n -  u n d  S c h mu c kg e s c h ä f t  •  N ä h e r e  I n f o r m a t i o n e n  u n t e r  w w w. j u l i e j u l s e n . c o m

€ 35,-

€ 45,-

€ 49,-

€ 69,-

€ 59,-

€ 69,-

€ 65,- € 65,-

€ 59,-

€ 75,-inkl. Kette
€ 69,-inkl. Kette

€ 75,-inkl. Kette

€ 79,-



€ 249,-

€ 179,- € 99,-

€ 119,-

€ 129,-

ABGEBIL
DETE SC

HMUCKS
TÜCKE IN

 STERLIN
G SILBER

, ROSÉ V
ERGOLD

ET. STEIN
E EINZEL

N GEFAS
ST. Anhä

nger Prei
se ohne K

etten.

€ 149,-
Einzigartig: 

Dank einer speziellen 

Fassung tanzt der Stein 

mit dir.

Unendlich funkelnd tanzen meine 

Steine im Takt der Bewegung.

€ 89,-inkl. Kette

€ 99,-

€ 99,-inkl. Kette

€ 69,-Anstecker

€ 119,-

E r h ä l t l i c h  i n  I h r e m U h r e n -  un d  S ch mu ckg e s ch ä f t  •  N ä h e r e  I n f o r m a t i o n e n  u n t e r  w w w. j u l i e j u l s e n . c o m

€ 149,-

Ich bin SCANDRA. Deine Augmented Reality APP.Lade mich gratis herunter und  erwecke diesen Inhalt zum Leben.
SCANNEN & STAUNEN
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ABGEBILDETE SCHMUCKSTÜCKE IN STERLING SILBER, ROSÉ VERGOLDET. STEINE EINZELN GEFASST. PREISE INKL. KETTE.

€ 89,- € 79,- € 79,-
€ 49,-

€ 59,- € 69,-

€ 69,-
€ 79,-

€ 69,-

€ 89,-
€ 89,-

je € 79,-

€ 79,-

€ 69,-

€ 79,-

€ 79,-

€ 49,-

w w w. j u l i e j u l s e n . c o m



 – AVENGER – only 255 pieces  | € 329,-LIMITED EDITION

WWW.SEVEN-24.WATCH

Erhält l ich in Ihrem Uhren- und Schmuckgeschäft  •   Nähere Informationen unter www.seven-24.watch

Ich bin SCANDRA. Deine Augmented Reality APP.Lade mich gratis herunter und  erwecke diesen Inhalt zum Leben.
SCANNEN & STAUNEN



 – RACER – only 255 pieces  | € 279,-LIMITED EDITION

 – THUNDER – only 255 pieces  | € 329,-LIMITED EDITION
 – EXPLORER – only 255 pieces  | € 279,-LIMITED EDITION LIMITED EDITION

 – SAILOR – only 255 pieces  | € 249,-



€ 39,-

€ 39,-

je € 39,-

€ 165,-

€ 165,-

je € 39,-

€ 54,-

€ 159,-

je € 165,-

€ 39,-Erhältlich in Ihrem Uhren- und Schmuckgeschäft • Nähere Informationen unter www.timemode.com/lotus



€ 45,-

€ 39,-

€ 29,-

€ 29,-

€ 39,-

€ 129,-

€ 129,-

€ 45,-

€ 45,-

€ 139,-

€ 119,-
 www.t imemode.com/lotus

€ 45,-

Ich bin SCANDRA. Deine Augmented Reality APP.Lade mich gratis herunter und  erwecke diesen Inhalt zum Leben.
SCANNEN & STAUNEN



Ich bin SCANDRA. Deine Augmented Reality APP.Lade mich gratis herunter und  erwecke diesen Inhalt zum Leben.
SCANNEN & STAUNEN



Erhältl ich in Ihrem Uhren- und Schmuckgeschäft •  Nähere Informationen unter www.timemode.com/police
NEWMARKET€ 45.-

LEADER€ 229.-
BAINBRIDGE€ 69.-

ALLERTON€ 69.-

BRONXDALE€ 149.-
BRONXDALE€ 59.-

DEPTFORD€ 59.- NEWTOWN€ 59.-

CROSSBALLje € 49.-

LEYTONSTON€ 59.-

NORWOOD€ 169.-
LEADER€ 229.-

POLYGON€ 129.-



€ 99,- € 119,- 

€ 69,-inkl. Kette 53cm 

Farbabwei
chungen m

öglich.

E I N  S C H M U C K S T Ü C K ,  V E R S C H I E D E N E  D E S I G N S  U N D  V I E L E  F A R B E N

MIX, MATCH & COLOR !

€ 89,- inkl. Kette 80cm

€ 49,- € 119,- € 99,- 

Giraffe€ 79,- 

€ 59,- inkl. Kette 45cm

Ich bin SCANDRA. Deine Augmented Reality APP.Lade mich gratis herunter und  erwecke diesen Inhalt zum Leben.
SCANNEN & STAUNEN

Amour



E r h ä l t l i c h  i n  I h r e m  U h r e n -  u n d  S c h m u c k g e s c h ä f t  •  N ä h e r e  I n f o r m a t i o n e n  u n t e r  w w w. t i m e m o d e . c o m / l e s g e o r g e t t e sje  € 119,-

Courbe

€ 179,- 
 206 zirkonia

 handgefasst

Liens

Ibiza

€ 89,- inkl. Kette 80cmFlower

€ 119,- 
€ 99,-

€ 99,- € 79,- 
€ 69,- 

  je € 39,- 
Nouage

je € 69,- 
106 zirkonia

 handgefasst



Alle Schmuckstücke sind in 925er-Sterlingsilber, wahlweise in Gelb-/Roségold plattiert. Alle Anhängerpreise ohne Ketten.

Engelsrufer
...wundersame Mächte begleiten Dich ein Leben  lang,  

weisen Dir den Weg und geben Dir Kraft. 
Rufst Du nach ihnen, sind sie für Dich da, 

kennen Deine Wünsche und machen sie wahr. 

€ 109,-

ab € 89,-

€ 49,-

Das Engelsrufer Konzept  
der klassische Engelsrufer,  

Paradise und die Himmelsträne  
lassen sich öffnen.

€ 79,-
inkl. Kette

ab € 59,-

€ 12,-

€ 79,-

€ 159,-

€ 79,-
inkl. Kette



w w w.t imemo de.com/enge ls r ufer

€ 69,-
inkl. Kette

€ 69,-
inkl. Kette

€ 39,-

€ 39,-

€ 89,-

€ 79,-

Lebensbaum
Der Baum des Lebens bringt  Dir Frieden,  

Segen und endlose  Liebe. 
Er wächst mit Deinen Lebensabschnitten 

und hält alles Böse von Dir fern.

€ 49,-

€ 59,-
inkl. Kette

€ 55,-

Ich bin SCANDRA. Deine Augmented Reality APP.Lade mich gratis herunter und  erwecke diesen Inhalt zum Leben.
SCANNEN & STAUNEN



time to  
celebrate  
emotion

je  € 119,-
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€ 69,-

€ 79,-

Anhänger € 109,-

E r h ä l t l i c h  i n  Ih re m U h re n -  u n d S c h m u c kg e s c h ä f t  •  N ä h e re  In fo r m a t i o n e n u n te r  w w w. t i m e m o d e . c o m /e n g e l s r u fe r
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